

NYTT FRA

# normisjon

ROGALAND



nr. 4-2023



**Enkel Kirke - livsnære fellesskap**





THOMAS THESEN - regionleder  
thomas.thesen@normisjon.no

## Samfunnsbygger

Før sommeren ble Olav Thon 100 år. Et langt og rikt liv ble feiret og hedret. En av beskrivelsene av Olav Thon er at han er en samfunnsbygger. Han skaper arbeidsplasser og verdier i samfunnet. Å være en samfunnsbygger er en hedersbetegnelse. Det er personer som har sett viktigheten av fellesskapet, og ikke bare egen vinning.

I Normisjon region Rogaland vil vi fellesskap, vi vil misjon, og vi vil trene unge ledere. Hvorfor? Fordi vi vil at mennesker skal få erfare Guds uendelige kjærlighet og frelsen i Jesu navn. Og fordi vi vil bygge samfunnet med Guds gode verdier og ordninger. Da må vi være til stede i samfunnet, og tenke stort om det Gud har skapt oss til å være, og ha frimodighet til å gi det videre.

Vi driver med mye forskjellig i Normisjon. Noen mener mangfoldet er en utfordring. Jeg mener det er en styrke. Vi tar hele mennesket på alvor, og vi tar på alvor at Gud har skapt oss på ulikt vis. Da trenger vi ulike uttrykk for å møte mennesker i alle livets faser og situasjoner. Våre fellesskap, menigheter, skoler, butikker, begravellesbyrå, regnskapskontor, eiendomselskap, diakonalt arbeid og sikkert mye mer, har troen på Jesus til felles. På den måten bygger vi samfunnet med Guds gode verdier og ordninger. Jeg mener vi i større grad må anerkjenne det som skjer utenfor det kristne fellesskapets fire vegger. Ungdomsarbeid skjer ikke bare på ungdomsklubben eller på leir. Det skjer også i stua, på fotballbanen, foran skjermen og andre arenaer.

Vi drømmer om et samfunn preget av Guds rikes verdier. Et samfunn hvor Jesus blir synlig i de små tingene og i de store. Da må vi hjelpe hverandre til å finne uttrykk for disse verdiene i den hverdagen vi står i. For det ser annerledes ut på bedehuset eller i kirken, enn det gjør på butikken eller på arbeidsplassen din. Guds rike er nær, sa Jesus. Du bærer det i deg og med deg. Bygg livet ditt på det. Da får vi flere samfunnsbyggere som vil være med å prege samfunnet med Guds rikes verdier.

*Thomas Thesen*

## Enkel Kirke

«Enkel Kirke gir påfyll av krefter og mot til å gå videre på vegen saman med Jesus.»

For et par år siden var vi en gjeng ledere samlet på Horve Ungdoms-senter for å feire et vel gjennomført år i diverse barne- og ungdomsarbeid i regionen vår. Som en del av opplegget ble vi invitert til Enkel Kirke, et «konsept» jeg kjente fra Asia, men aldri før hadde sett i norsk kontekst. Herlig!

Gjennom mine briller er Enkel Kirke et verktøy og en ressurs for arbeidet som kan brukes i hele fellesskapet. Hos oss prøvde vi det først i en ungdomsgjeng, før vi bestemte oss for at dette også kunne være «liturgien» for sommermøtene og enkelte andre samlinger. Når vi er færre på gudstjeneste, passer det ypperlig å sitte rundt bord enten i foajeen eller på loftet. Slik startet vår bruk av Enkel Kirke i Norkirken Ålgård. Et medlem sier at det både er utfordrende og godt å sitte i grupper, og at samtalen kan variere ut fra hvem en sitter sammen med.

Selv liker jeg å lage en presentasjon for samlingene der de fem elementene i Enkel Kirke får minst en slide hver. Som forsamlingsleder ligger det i korta at jeg prater en del, men det er ikke nødvendig i Enkel Kirke. Snarere tvert imot. Det viktigste er hva Bibelen sier - og hva Den hellige ånd sier til oss gjennom teksten vi leser og det vi deler med hverandre. De fem elementene i Enkel Kirke er: Takknemlighet, hvile, bibel, omsorg og utsendelse.

Første sommermøte var preget av forsiktig tilvenning. Det trengs nemlig innarbeiding å dele med hverandre hva vi er takknemlig for. Det trenger

elske & tjene  
Jesus

## FELLESSKAP



Samla til Enkel Kirke i foajéen på Ålgård bedehus. Foto: Jørn Helland

også litt tilvenning at vi deler med hverandre under gudstjenesten. Som regel er det en ivrig pastor eller forsamlingsleder som styrer showet. Ikke alltid like bra, men som et medlem sier: «Det var en mer «deltagende og personlig måte å feire» gudstjeneste på.» Det er jo spennende!

Men Enkel Kirke er ikke enkelt, som betegnelsen sier, snarere er den enkel fordi det enkle er at vi kan møtes uten et helt apparat i sving. Vi samles for å møtes av Jesus, og vi deler det vi ønsker med hverandre, også hva bibelteksten sier oss. Det er en spennende utfordring å skulle gjenfortelle Bibelen med egne ord. Men vet du hva? Det vil hjelpe oss til å dele teksten når vi plutselig befinner oss i en gudgitt situasjon der vi får dele hva vi tror på. Da vil Den hellige ånd bruke tekster og vers vi har lest og lært. Vinn – vinn, med andre ord.

Connect, ungdomsarbeidet i Norkirken Ålgård, har brukt Enkel Kirke som samlende element rundt Jesus det siste året. Da har ungdommene fått sitte med sine venner, og tro det eller ei - det sitter ikke så langt inne å si hva en er takknemlig for blant generasjon Z. Å gjenfortelle en bibeltekst har også gitt noen gode øyeblikk, og mulighet for videre samtale.

Min takknemlighet for Enkel Kirke oppsummeres utmerket av et medlem i Norkirken Ålgård: «Enkel Kirke er nesten som ein kvilestein når me er på tur. Saman får me dela fellesskapet og verta styrka av Ordet og av kvarandre. Det er tid til refleksjon, bøn og å berre vera stille. Enkel Kirke gir påfyll av krefter og mot til å gå vidare på vegen saman med Jesus.»

Guds fred!

*Jørn Helland (pastor i Norkirken Ålgård)*

# Huskirker i Kambodsja

*En lett bris fra en godt brukt bordvifte kjøler den klamme luften. Familiens 13 høner og en stolt okse er også til stede. Midt mellom husets 6 betong-søyler, hvilende på jordgulvet står et stort bord. I ly av solens stikkende hete er dette bordet som på khmer kalles "kree" sentrum i hjemmet.*

## Ta plass rundt bordet

Her soves det, spises, lages mat og ikke minst utgjør plassen hvor alle møtes i løpet av ettermiddagen for fellesskap. Denne ettermiddagen er en gruppe med 10 mennesker samlet.

"La oss finne frem til Markus 4," sier den ene damen. Vi skal lese lignelsen om såmannen.

En eldre mann lurer på hvor han finner Markus. Dette er en av de aller første gangene han studerer bibelen. Bare uker i forveien deltok han på et teltmøte i sin hjemprovins nordvest i Kambodsja.

Her møtte han enkel forkynnelse om Jesus og invitasjon om å følge etter. Senere lot han seg bli en del av en huskirke i sin landsby. En yngre gutt hjelper mannen å finne frem. Omsider er alle på samme side. Det er felles høytlesning hvor noen få nøkkelveser leses i fellesskap. "Hva i denne teksten trenger du for ditt liv?" spør damen de fremmøtte. Etter å ha tenkt seg om deler den eldre mannen at såkorn og jordsmonn er noe han kjenner godt til fra sin hverdag som risbonde. En annen deler at han har smerter i hoften og ønsker forbønn. Mens 2 kyllinger jages av en katt løftes en frimodig bønn om at smertene skal gå. "Noe skjedde når de ba," utbryter mannen full av undring.

Mysteriet om Guds rike blir til hverdagsliv. Vandringsen med Jesus får sin naturlige plass i sentrum av hjemmet.

Disse hverdagsfellesskapene er og har vært avgjørende faktor i den eksplosive kirkeveksten Kambodsja har erfart over tid. Enkle samlinger som taler til både hender og hjertet gjør at nye mennesker blir bevart og utrustet til å nå nye med evangeliet.

Jeg har med egne øyne sett hvordan samlingene er godt jordsmonn for ledertrening. Ansvaret med å

lede deles gjerne mellom et par stykker. En del er helt ferske i troen når de trer inn som ledere, men dette har vist seg å gi en positiv effekt på læringskurven. Innholdet er enkelt. Enkelt bibelstudie, dele vitnesbyrd, bønn for syke, hvile i Guds nærvær og bønn om Guds kraft til å dele med naboer. Lett å utføre og lett å gi videre. Enkelheten er nøkkel for multiplikasjon.

## Umiddelbar huskirke og utfordringer

Vinterferien uke 9 arrangeres teltmøter hvert år. Her samles et større reisefølge av nordmenn og et lokalt team. Vi gjør disse møtene i randsonen av kirkens utbredelse. I forberedelsene velger den lokale kirkeledelsen et lokalt team som planlegger møtene. Blant disse velges en gjeng huskirkeledere som trenes i forkant av teltmøtene våre. Disse blir delt inn i nabolag slik at mennesker som har respondert på frelsesinnbydelse får mulighet til å erfare huskirke allerede samme dag som teltmøtet. Her noteres navn, nummer og nabolag. Det gjøres avtale om å møtes neste uke slik at en kommer godt i gang med oppfølgingen av de nye.

En utfordring vi støter på med huskirker i randsonen av kirken er avstand. Det er ofte stor geografisk avstand mellom bostedet til huskirkelederen og landsbyene hvor teltmøtene arrangeres. I tillegg drar mange, særlig menn, over grensen til Thailand på reisejobb. Slike faktorer utfordrer regelmessigheten. En av mine kolleger kom med følgende forslag: "Vi må trene dem som drar av sted til å gjøre huskirke på reisejobb!"

## Omvendetriket

Jesus vier en del oppmerksomhet på å tale i lignelser. Mesteren selv gav konkrete eksempler på hva Guds rike kan sammenlignes med. Huskirken gjør koblingen mellom Guds rikes virkeligheter og vårt



Våre kambodsjanske søsken samla til husfelleskap på landsbygda. Foto: Morten Berge

hverdagsliv lettere å oversette. I khmerkulturen har man stor respekt for autoriteter. Det er de eldre og i en del sammenhenger helst menn som skal lede. I mange tilfeller har jeg sett tenåringer (jenter som gutter) lede med stor frimodighet på tross av de kulturelle motkreftene som ligger i dette. Alminnelige hverdagsfolk blir gitt oppgaven om å lede og trene på tross av formell utdanningsstatus. Et villig hjerte er god nok CV.

Luther hevdet at alle troende har mulighet for deltagelse i det kristne fellesskapet. Denne praksisen gjør at kirkebygg og pastorer ikke fungerer som en vekstbarriere, men heller blir katalysatorer for dyp og bred vekst. Omvendtriket som Jesus inviterer til erfares i de mange kambodsjanske hjem gjennom helt vanlige folk som deg og meg.

### **På hjemmebane**

Høyt over skyene på flyet hjem blir jeg sittende å reflektere på hva jeg har møtt hos den

kambodsjanske kirke. Jeg har selv gleden av å gjøre huskirke i Stavanger. I form har den mange likhets-trekk med den jeg erfarer hos mine kambodsjanske venner. Positivt sett står jeg igjen med mange krevende, men viktige spørsmål til min egen hjemmebane. Har jeg blikket vendt ut mot mine naboer og våger å invitere dem til fellesskap? Lar jeg mennesker som har lite erfaring slippe til og utruste jeg dem til selv å lede? Våger vi å plante nye fellesskap og selv være dem som går foran? Mitt ønske er å la meg utfordre av det som skjer i Sørøst-Asia. Vitnesbyrdene peker på at Gud har behag i rammer som gjør at han får slippe til midt i hverdagen. Høsten er moden.

Gjør det enkelt. Kast et blikk ut av ditt eget kjøkkenvindu. Der ser du medlemmene i den nye huskirken din. Det er tid for å samles rundt bordet.

*Morten Berge (IMI-kirken)*

# Takknemligheten

Dette nummeret handler om Enkel Kirke. Og hvis du har lest noen av de andre sakene, spesielt den på side 8 og 9, har du fått en gjennomgang av de fem hovedpunktene. De siste to årene har vi brukt dette verktøyet mye blant lederne - på leirledersamlinger, takk for innsatsen leir, i alenetid og i gruppetid.

Ettersom selve verktøyet blir presentert mange ganger ønsker jeg her å sette fokus på takknemlighet. Dette er ofte det letteste, men også det vanskeligste. Hva er du takknemlig for eller hvor ser du Gud i din hverdag?

For å hjelpe litt med dette kommer det her et bildedryss av hva vi i Acta er takknemlig for etter denne sommeren.

*Margrethe Sundvoll Aagenæs  
margrethe.sundvoll@normisjon.no*



Tusen takk til deg som har reist med barn eller barnebarn på leir denne sommeren.



Vi er takknemlige for å ha hatt 902 deltakere og 279 ledere på leir denne sommeren



Tusen takk til deg som har sponset en køyseng, slik at flere av våre ledere fikk bedre søvn.



Været som var meldt - været Gud fikset : Tusen takk til deg som ba for at været skulle bli bedre.



Vi er takknemlige for ledere som setter av ferie for å bety en forskjell for andre.



Vi er takknemlige for at vi har fått fortelle om misjon i Norge og verden.



Takk til regionlederen som står vakt på møtet.



Takk for god mat gjennom hele leirsesongen.

## Kari Anne er på plass

Første august kunne vi ønske ny kjøkkenleder velkommen på Stemmestaden. Det er Kari Anne Rafdal fra Etne som har 80% stilling. Hun vokste opp i Suldal og het da Nærheim.

-Hvorfor søkte du denne jobben? - I ungdommen jobbet jeg et snaut år på Mesnali leirsted. Det året tenker jeg tilbake på med stor glede. Da så jeg virkelig verdien av å drive leirplass.

– Reiste du på leir som barn? – Å, ja. Det ble mange leirer på Horve. I alle fall sju. Jeg husker enda da Marta Nerheim Tjordal stod i døra og tok imot oss.

– Hva ser du mest fram til? – Jeg tenker det å møte gjestene våre og samtidig få gjøre praktisk arbeid blir bra. I det hele tatt ser jeg dette som en meningsfull jobb.

– Du har nesten fem mil å kjøre hver vei. Hva gjør du da? - Jeg liker å høre på lovsang. Dessuten har jeg lastet ned en bokapp. Men jeg benytter også muligheten til å snakke med venner på telefon. På hjemveien selvsagt.

Kari Anne er 51 år, mor til tre ungdommer. Mannen mistet livet i en sykkelulykke for ti år siden. Hun er utdannet ingeniør i næringsmiddelfaget, det som før het meieriskolen. Men et år på Hald med kristendomsfag fikk hun også tid til. Og nå er hun altså en av kollegiet på leirplassen.

Velkommen Kari Anne!

Kørner Høie





Fra Enkel Kirke i Norkirken Ålgård. Foto: Jørn Helland

## Enkel Kirke- hva og hvordan?

«Gå og gjør alle folkeslag til disipler!» var oppdraget Jesus ga før han for til himmelen. Finnes det en enkel måte å leve dette på? En enkel måte å gjøre disipler på? Og ikke minst en enkel måte som gjør at vi gir det videre?

I dette nummeret av «Nytt fra Normisjon» kan du lese eksempler fra hvordan Enkel Kirke brukes i menighet, blant ungdom og internasjonalt. I småfelleskapene rundt Stemmestaden brukes det flittig. Hver tirsdag morgen siden høsten 2021 har et knippe mennesker fra ulike enheter møttes en time

for å være sammen om det viktigste på en enkel måte. Kan vi, kan du også. Her får du en enkel gjennomgang av hvordan Enkel Kirke kan gjøres, for det som er helt sikkert, er at det er enkelt-menneskenes bidrag mens de er der, som er og gjør Enkel Kirke til det det er.



Gjennom fem enkle praksiser settes en Enkel Kirke. Ofte har vi lyst å briljere med å gjøre alt mer omfattende ved å utfylle og forklare. Våg å la være, fordi dette enkle virker. Enkelheten gjør det også lettere for fem praksiser å bli til liv og naturlighet. Praksiser som blir like naturlig å gjøre når man er alene eller har besøk av venner en kveld. Samlingen begynner med:

### 1. Takknemlighet

Hva: Vi tror vi har mye å takke for, selv i en verden hvor det skjer mye vondt og vanskelig. Vi tror fokus på takknemlighet gjør hverdagen bedre og det kan vise oss hva Gud gjør i livene våre.

Hvordan: Spørsmålet «Hva er du takknemlig for?» kan deles i grupper rundt et bord, to og to eller i plenum.

### 2. Hvile

Hva: Ofte har vi behov for å prestere eller produsere. I møte med Gud er vi først og fremst kalt til å ta imot. Ta imot troen og Guds nærvær. Det kan se ulikt ut. Det kan være stillhet, lovsang, tur i naturen.. Poenget er at vi ønsker å ta imot det som Gud har for oss.

Hvordan: Vi lytter til lovsang / lovsynger.

### 3. Bibelen

Vi leser en tekst fra Bibelen sammen og samtaler om den i gruppen. Noen spørsmål du kan stille deg når du leser teksten:

- Hva ser du? Hvordan ville du gjenfortalt teksten?
- Hva liker du? Hva i teksten legger du spesielt merke til eller hva utfordrer deg?
- Hva trenger du? Hva tar du med deg videre i ditt liv fra denne teksten?

### 4. Omsorg

Vi ber for hverandre. Det kan gjøres på ulikt vis. Vi kan be for hverandre rundt bordet. Vi kan gå til forbønn. Vi kan skrive bønnelapper.

### 5. Utsendelse

Hva er det du tar med deg ut i din hverdag etter denne samlingen?

Hva er det du ønsker å gi videre?

Det kan være knyttet til takknemlighet, hvilen, ordet eller omsorgen.

Konkretiser det, skriv det ned eller fortell det til noen i gruppen.

Samlingen er ment å ta en time. Det kan være forskjellig fra gang til gang hvor lenge en stopper opp ved hvert punkt. En kan variere praksisene underveis. Eks. noen ganger kan en synge sammen under «hvilen», andre ganger kan en bare lytte. Teksten kan leses høyt av en person for så å studere teksten nøyerer hver for seg. En kan be for hverandre som er til stede, eller en kan be for andre mennesker. Her er mange variasjoner og det er nettopp det som gjør det spennende, levende og enkelt.

### Hva nå?

Klipp gjerne ut den lille notisen og ha den i Bibelen din.

Kom på Enkel Kirke på Salem Ganddal tirsdager kl. 8:30-9:30. Her lover vi varm kaffe og godt fellesskap!

Tone Julseth Ydstebø, [tonej@normisjon.no](mailto:tonej@normisjon.no)  
Thomas Thesen, [thomas.thesen@normison.no](mailto:thomas.thesen@normison.no)

## Enkel Kirke

*5 praksiser til disippelliv*

### 1. Takknemlighet

Hva er du takknemlig for?  
Hva gleder du deg over?  
Hva har Gud gjort i uka som gikk?

### 2. Hvile

Ta imot det Gud gir deg

### 3. Bibelen

Hvordan ville du gjenfortalt teksten?  
Hva legger du merke til?  
Hva tar du med deg videre?

### 4. Omsorg

Vi ber for hverandre og andre

### 5. Utsendelse

Hva sitter du igjen med etter samlingen?  
Hva gir du videre til andre?  
Hvem gir du det videre til?



Utenfor colleet: f.v. Liv Wendel med sykepleierstudentene Sandesh Rai, Mahesh Dahal og Neerman Dahal.  
Foto: Liv Wendel

## Snart slutt for sykepleierutdanningen

59 sykepleiere har fått sin utdanning på sykepleierskolen ved sykehuset i Okhaldhunga i Nepal. Men nå må skolen avvikles. Det siste kullet uteksamineres i år.

Okhaldhunga School of Health Sciences startet ved sykehuset i Okhaldhunga i 2019. Men i fjor kom beskjednen fra myndighetene om at vi ikke får fortsette med sykepleierutdanningen fordi sykehuset er for lite. Det gjelder ikke bare her. 60 prosent av sykepleierskolene i landet stenger på grunn av dette.

### Får fullføre

Det er bra det stilles krav til utdanningen, men det hadde vært bedre om man så at behovene og realitetene er forskjellige i byene og distriktene. De studentene som er i gang, får heldigvis fullføre. Når det siste kullet tar eksamen før jul, har 59 nye sykepleiere fått utdanning her.

Fire av disse er gutter. En gikk ut i fjor, og tre er i avgangsklassen i år. Det er ganske nytt i Nepal at gutter kan bli sykepleiere.

### Kontakt med mennesker

Mahesh Dahal (20), Neerman Dahal (21) og Sandesh Rai (21) er alle fra Okhaldhunga. Etter 10. klasse fikk de høre om muligheten for å studere sykepleie i Okhaldhunga. Det var ikke noe de hadde tenkt på tidligere, det var en mulighet de tilfeldig kom over.

Sandesh sier at han ikke visste noe særlig om sykepleie i det hele tatt, og han visste ikke at gutter kan bli sykepleiere. Men foreldrene hans hadde hørt om det, og de oppfordret ham til å søke. Han sier han har lært mye i løpet av studiet. Kontakten med mennesker har vært et høydepunkt for ham.

– Å snakke med pasientene om hvordan de har det, om det som er bra og det som er vanskelig, trives jeg med. Men papirarbeidet har vært mye mer enn jeg hadde sett for meg, sier Sandesh og ler.

### «Et skikkelig yrke»

Neerman sier at vennene hans ble overrasket over at han skulle begynne på sykepleien og at de ikke skjønnte hvorfor.

– De trodde det bare er for jenter. Men etter hvert har både familien og vennegjengen støttet meg. De ser at det er et skikkelig yrke.

Neerman trekker fram praksis som høydepunkt.

– Vi må gjøre det bra og vise folk at vi kan klare det, sier han.

### Føler seg trygg

Mahesh fikk høre om studiet av onkelen sin. Han hadde forventninger om å lære om medisiner, men pasientomsorg var helt nytt for han. I begynnelsen følte han seg usikker og beskjeden. Nå er han trygg i møte med pasientene.

– Praksis på føden har vært både vanskelig og spennende. Det er nytt liv vi har i hendene, og det er et stort ansvar. At vi er på samme alder eller yngre enn mange av de fødende, gjør at vi ikke har så stor

autoritet og blir tatt helt på alvor, sier Mahesh.

Nå er de snart i mål med den treårige utdanningen. Alle tre sier at de etterpå skal ta lisenseksamen. Så ønsker de å få jobb som sykepleiere, og etter hvert reise til utlandet, tjene penger og kanskje studere videre.

### Mange flytter ut av landet

De tre guttenes ønsker illustrerer det veldig mange sykepleiere i Nepal drømmer om. Migrasjonen til utlandet er stor fordi forholdene for sykepleiere her er preget av dårlig lønn, lav respekt, og dårlige arbeidsforhold. For nyutdannede sykepleiere i Kathmandu er lønna 15000 rupee (i underkant av 1200 kr) i måneden. Det dekker knapt nok utgiftene til et rom å bo i.

– Vi håper at både samfunnet og myndighetene vil gjøre forholdene bedre for sykepleiere i Nepal. Også for oss guttene. Uten sykepleiere kollapser helsevesenet, samstemmer Mahesh, Sandesh og Neerman.

*Liv Wendel*



Mahesh Dahal i praksis på sykehuset. Foto: Liv Wendel



## «Jeg lar dere ikke bli igjen som foreldreløse barn»

Når jeg skriver dette sitter jeg i en liten rød hytte langt inne i de "telemarkse" skoger. I morgen skal jeg levere eldstejenta til det som skal være hennes nye hjem de neste tre årene. Hun skal starte på videregående internatskole.

Det er mange følelser og spørsmål som preger en far i en slik situasjon. Har jeg klart å lære henne det hun trenger for å klare seg uten meg? Hvem skal trøste henne når hun blir lei seg? Vil hun ta de riktige og gode valgene, og hvem vil hun egentlig lytte til når hun trenger råd?

Også dattera mi kjenner naturligvis på spenning og usikkerhet (selv om jeg mistenker at det er jeg som vil ha den største klumpen i halsen når vi svinger ut av skolen i morgen).

Jeg antar at disiplene kjente på noe av dette da tre års tett fellesskap med Jesus gikk mot slutten. Jesus skulle ikke lenger være fysisk til stede hos dem. Jeg vil tro det var usikkerhet og bekymring i gjengen. Hva skulle skje nå? Hvordan skulle de klare seg uten Jesus? Hvem skulle fortsette å vise og lære dem hva de skulle si og gjøre?

Jesus skjønner nok denne bekymringen, for i Johannes 14,18 forsikrer Han dem: "Jeg lar dere ikke bli igjen som foreldreløse barn. Jeg kommer til dere." Disiplene får løfte om Den Hellige Ånd som skal "være hos dere for alltid" (v.16). Jesus trøster disiplene med at de ikke skal være alene, men at Han kommer til dem, gjennom Ånden.

Det er alltid fint å lese hvordan Bibelen omtaler Den Hellige Ånd: Talsmann, Trøster, Sannhetens Ånd. Alt dette beskriver en jeg veldig gjerne vil ha tydelig til stede i mitt eget liv, og ikke minst for mine barn. Og Jesus lover her at Han ved den Hellige Ånd skal være hos oss. Alltid. Som trøster oss når vi trenger det. Som forsvarer oss når anklagene hagler. Med påminnelser om hva vi har lært, og ikke minst med sannheten når løgnene forsøker å bedra oss.

Dette er gode og oppmuntrende ord, både til usikre disipler, følsomme fedre og barn som skal ut av redet for første gang.

Oddvar Sæth, Vikeså

# Galleri Normisjon Sandnes

I oktober er det 10 år siden butikken startet opp i Sandnes. Etter et par år med pandemi er butikken på vei framover. I forhold til 2022 er det vekst både i omsetning og resultat så langt i år. Det gleder vi oss over. Det er økt konkurranse i gjenbruksmarkedet i Sandnes og vi har ambisjoner om å klare oss i denne konkurransen. For å utvikle oss videre har vi behov for flere medarbeidere og vi håper at noen av dere som leser dette kan tenke dere å bli med. Det følger gode opplevelser med å være i butikken, vi profilerer Normisjon på en god måte i byen og vi bringer inntekter til Normisjons arbeid.

Tilgang på gode varer er også en nøkkel for å utvikle butikken videre. Det er svært forskjellige folk som kommer innom og de liker svært forskjellige ting. Vi vil oppfordre til å komme med varer. Ting vi ikke trenger kan bli til gode ressurser for misjonen.

Har du lyst til å være med i butikken, så ta kontakt med Anne Beret på tlf. 95767319. Har du varer du vil levere så er det bare å komme innom mellom 11 og 17 (tirsdag til fredag) og mellom 11 og 15 på lørdager. Det er parkeringsplass for varelevering på baksiden av butikken. Telefonnummeret til butikken er 48869174.

Ådne Berge, [adne.berge@normisjon.no](mailto:adne.berge@normisjon.no)



Gode medarbeidere i Sandnes-butikken.

# Solborg folkehøgskole

Vi er svært spente når vi skal ta imot årets kull med elever på Solborg. Elever fra hele landet samt noen få fra andre deler av verden. Åpningsdagen er det aktiviteter i alle rom, filmklassen, musikkavdelingen, idrettsklassene, sysalen, tegning, maling og keramikk – og alt det andre.

Men sommeren har vært alt annet enn stille. Vi har i ene internatbygget ryddet plass for ukrainske flyktninger og et godt samarbeid med Stavanger kommune for de neste to årene. Vi er stolte over å kunne bidra i dette viktige arbeidet i nærmiljøet.

I tillegg har vi drevet sommerhotell gjennom Airbnb og Booking.com fra juni til august, med svært godt belegg og gjester fra hele verden. Gjennomsnittsalderen på våre sommervikarer som har drevet sommerhotellet er 18 år! De har gjort en fantastisk jobb.

Så gleder vi oss over at Ljosborg-bygget er under renovering og utover høsten skal vi få ta i bruk 3000 kvadratmeter med kjøkken, internat, gymsal, foredragssal og regionkontoret til Normisjon.

Vi er velsignet! Mest av alt er vi stolte og glade for å få være med i arbeidet med Jesus til nye generasjoner og folkeslag, og ser med fryd frem mot kommende skoleår!

Halvard Aase (rektor)



De fantastiske sommervikarene som drev sommerhotellet på Solborg: fra venstre Filip Rossavik, Margrethe Aase, Jonathan Osono Træland, Sunniva Aase, Leona Kverneland, Håkon Aase, Julian Kelly, Johannes Trommestad og Markus Bøe Sola og David Rossabø.

# Vi trenger deg!

Høye matpriser, dyrere ferier, høyere boliglånsrente, ja til og med prisen på posene i butikken har økt. De aller fleste har merket at den økonomiske situasjonen har blitt tøffere. Da må mange av oss gjøre prioriteringer. Vi må velge hva vi skal bruke pengene på. Hva er viktig for oss?

«Jesus Kristus til nye generasjoner og folkeslag» er ikke bare en visjon, det er også et valg. Et

valg om å investere. Et valg om å prioritere. Vi trenger deg som fast giver til Normisjon sitt viktige arbeid i regionen! Vi trenger flere med på laget.

Scann koden eller gå inn på [https://normisjon.profundo.no/gi\\_normisjonrogaland](https://normisjon.profundo.no/gi_normisjonrogaland) for å bli fast giver i dag. Vil du øke ditt eksisterende beløp kan du gå inn på <https://normisjon.profundo.no/minside>.



*Skann koden!*



# KALENDER

*Endringer kan oppstå. Følg med på vår hjemmeside [normisjon.no/rogaland](http://normisjon.no/rogaland).*

6. september kl.18.30-20.30

## Stille kveld på Stemnestaden

7. september kl.19.00

## Damekveld, Hjelmeland bedehus

Grete Solberg taler

13. september kl.19.00

## Damekveld, Sokndal menighetscenter

Bente S. Eggebø taler

18. september kl.19.00

## Damenes aften, Stemnestaden

Tema: «Mens vi venter på et under»

Taler: Marian Nygård

Sang/musikk: Synnøve S. Høie m.fl.

Tirsdag 19. september kl.19.00

## Horvebasaren, Horve Ungdomssenter

Line Marie Løge synger og deler vitnesbyrd

Åresalg, servering, god drøs og info

19. september kl.19.00

## Damenes aften, Veavågen kirke

Tema: «Mens vi venter på et under»

Taler: Marian Nygård

Sang/ musikk: Charlotte Gaupås m.fl.

22. september kl.19.00

## Seniortreff på BådeOg-huset i Sandnes

Aslak Bråtveit: «tanker etter et langt legeliv»

Sang av Anne Marte Todnem med flere.

Andakt ved byprest Frode Helvig.

Påmelding til regionkontoret (51682750)

innen 18.september. Pris: 400 kr

4. oktober kl.17.00-20.00

## Agenda1 Hjem, Stemnestaden

Mer info og påmelding [tonejy@normisjon.no](mailto:tonejy@normisjon.no)

14.oktober kl.18.00

## 60-årsjubileum på Horve

Konsert av Asbjørn Sivertsen med band og underholdning av Brødrene Høie; 60 år på leir!  
Kaffe og servering.

17. oktober kl.19.30

## Damekveld, Jørpeland bedehus

Ragnhild Alsvik taler. Sang av Gerd Elin S. Løge

27.-28. oktober

## Mannstreff på Stemnestaden

Talere: Rune Birkeland, Georg Mork og Roar Flacké

Påmelding [stemnestaden@normisjon.no](mailto:stemnestaden@normisjon.no). 97589956

**Adventsleirer:** se [checkin.no](http://checkin.no)

# KONTAKT

## Normisjon region Rogaland

E-post: [region.rogaland@normisjon.no](mailto:region.rogaland@normisjon.no)

Kontaktinfo ansatte - se [normisjon.no/rogaland](http://normisjon.no/rogaland)

## Regionkontor

Flintergt.4, 4307 Sandnes, tlf. 51682750

Regionleder Thomas Thesen

[thomas.thesen@normisjon.no](mailto:thomas.thesen@normisjon.no), tlf. 90065363

Kontorleder: Jeanett Habbestad, tlf. 98216160

Regionstyreleder: Steinar Gulaker, tlf. 97643458

## Distriktskontor / Kraftsenteret

v/Stemnestaden, tlf. 98216185

Epost: [kraftsenteret@gmail.com](mailto:kraftsenteret@gmail.com)

Distriktsleder Roar Flacké, tlf. 90600239

## Galleri Normisjon - gjenbruksbutikker

Sandnes: 48869174 Akdsdal: 48869175

## Fermate Rogaland

Sandnes: BådeOg i Sandnes

Haugalandet: Stemnestaden

Leder: Aud Vihovde Hoftun, tlf. 98216181

Epost: [fermate.rogaland@gmail.com](mailto:fermate.rogaland@gmail.com)

[www.fermaterogaland.no](http://www.fermaterogaland.no)

## Horve Ungdomssenter

Siv Camilla Ottesen, tlf. 40412855

[horve@normisjon.no](mailto:horve@normisjon.no)

## Stemnestaden

Bodil Høie, tlf. 97589956

[stemnestaden@normisjon.no](mailto:stemnestaden@normisjon.no)

## Vaulali

Andreas R. Frantzen, tlf. 99315458

[post@vaulali.com](mailto:post@vaulali.com)

## Nytt fra Normisjon

Redaktør: Roar Flacké

Ansv. redaktør: Thomas Thesen

Opplag: 1500



**normisjon**  
region rogaland



## TAKK OG BØNN

- \* Takk og be for fellesskapet i Norkirken Ålgård
- \* Takk for våre mange nye søsken i Kambodsja
- \* Be for lederne av vekkelsen og huskirkene i landet
- \* Takk og be for alle som møtte Jesus på 10:13-festivalen
  - \* Be om fornyelse av fellesskapet der du bor
  - \* Be for Liv Wendel og Okhaldhunga
- \* Be for Galleri Normisjon og møtene med mennesker der
  - \* Be for elever og lærere ved Solborg folkehøgskole
  - \* Be for økonomien i Normisjon
  - \* Be for høstens møter og arrangementer